
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

 

«27» апреля  2022 г. № 24 

О внесении изменений в Нормы 

и правила по благоустройству 

территории Катав-Ивановского 

городского поселения 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Катав-Ивановского городского поселения, Совет депутатов Катав-

Ивановского городского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Нормы и Правила по благоустройству 

территории Катав-Ивановского городского поселения, утверждѐнные 

Решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения от 

25.10.2017г. № 80 (с изменениями от 25.07.2018г. № 49, от 26.12.2019 г. №83, 

от 28.10.2020г. № 5, от 18.08.2021г. № 54): 

 1.1.пункт 11.17.17 изложить в следующей редакции:  

«11.17.17. На землях общего пользования населенного пункта, а также на 

территориях частных домовладений, расположенных на территориях 

населенного пункта, запрещается разводить костры, использовать открытый 

огонь для приготовления пищи вне специально отведенных и оборудованных 

для этого мест, а также сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, 

материалы или изделия, кроме мест и (или) способов, установленных 

органами местного самоуправления Катав-Ивановского городского 

поселения».  

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения  В.В. Гладков 

 

 

Глава Катав-Ивановского городского поселения                       А.А. Елисеев 


